
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1691

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 19:23:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2017

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2017 00:00:00
Objeto: 013/2017 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
DE CONSULTORIA PARA REVISÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL - PDM
Resumo: 013/2017 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
DE CONSULTORIA PARA REVISÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL - PDM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2017 00:00:00 Edital Baixar

01/12/2017 00:00:00 Homologação Baixar

01/12/2017 00:00:00 Extrato contrato Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27i4lS1.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Aq3G7HG.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QDXlR3E.pdf

